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Anexa 1 - Legea nr.176/2010 

DECLARAŢIE DE AVERE 

Subsemnatul/Subsemnata, 	4-6Es0-2--  z-/L-01-6/61. 	 avănd funcţia 
de /,41 . 5ă-"e7-(9k (1« .2   PF-  	 la 	 T 	e/2-Albc/5 ,9-- 
CNP   , domiciliul 

LŞ.,e)L. "7 
cunoscănd prevederile art. 292 din Codul penal privind falsul in declara ţii, declar pe proprie răspundere 
că  impreună  cu familia l)  deţin următoarele: 

*1) Prin familie se inţelege soţul/soţia şi copiii aflaţi in intreţinerea acestora. 

I. Bunuri imobile 

1. Terenuri 
N 0 T : 
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte ţări. 

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap ă; (5) alte categorii de 
terenuri extravilane, dac ă  se află  in circuitul civil. 

*2) La "Titular" se men ţionează, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, so ţul/soţia, 
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte şi numele coproprietarilor. 

2. Clădiri 

NOTĂ : 
Se vor declara inclusiv cele aflate în alte ţări. 
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Anexa 1 - Legea nr.l76l20l0* Categ;oriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casd de locuit; (3) casd de vacanfb; (a) spafii comerciale/de
produclie,

*2'.\La "Titular" se men!.ioneazd,,incazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/sotia,
copilul), iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

II.Ilunuri mobile
l. A.utovehicule/autroturisme, tractoare, maqini agricole, galupe, iahturi gi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatrir:ulIrii, potrivit legii

2. Bunuri sub form[ de metale pretioase, bijuterii, obiecte de arti gi de cult, colecfii de arti qi
numisma{icd, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural national sau universal, a .i.o" valoare
insumratl depigeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona tc,ate bunurile aflate in proprietate, indiferent dac[ ele se aflE sau nu pe teritoriul

Rom6niei la momentul declardrii.

IlI. Eiunuri mobile, a ciror valoare depdgegte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instriinate in
ultimele 1l! luni



IV. Active financiare
Anexa 1 - Legea nr"l76/2010

1. Conturi gi depozite bancare, fonduri de investilii, forme echivalente de economisire gi investireo
inclu,siv c,ardurile de credito daci valoarea insumati a futuror acestora deplqEte 5.000 de euro

NO TA:
Se t'or declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institufii financiare din strd.inatate.

*Clategoriile indicate sunt: (I) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau
echivalente; (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu
acumulare: (se vor decktra cele aferente anului fiscal anterior).

2. Plasamente, investifii directe qi imprumuturi acordate, daci valoarea de piafl insumatl
tuturor acestora deplqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile qi participS.rile in strdindtate.

i"'i'i*.i #,Clct"st ..i.ff#i$nfrcisstsCIiifirn.i f$iilliiiii.iii*.ii il.i.iiriffi.i..i:,iiiiii iii##L:iiriiiliiiiiiiiiiii:ii!:iiiiiilrii.,i,,:',ititi'.,,.iiiiiiiil:ri

:iii'iii# lfbfi'drri* fij#fiti.firt#gff$fidifi rii##ffiift ffi:iiri+r'i+,,,:.Wu:lfuir H$r.t$f' i

*Cutegoriile indicate sunt: (I) hdrtii de valoare de{inute (titluri de stat, certificate, obligaliuni); (2)
ac[iunt sau pdr{i sociale tn societdyi comerciale; (3) tmprumuturi acordate in nume personal.



Anexa I -Legea nr.I76/ZAl0
3. AIte active protlucltoare de venituri nete, care insumate deplqesc echivalentul a 5.000 de euro

pe an:

N OTA:
S{t vor declara inclusiv cele aflate in strdinitate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garan{ii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizilionate in sistem leasing gi alte

asemenear bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora deplgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se v,or declara inr:lusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate.

'VI. lCadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fafi de valoarea dr: pia{I, din
parte:t unor persoane' organizatii, societS{i comerciale, regii autonome, companiilsocietf,fi nationale sau
institufii publice romfineqti sau striine, inclusiv burse, credite, garanfii, decontlri de cheltuieli, altele
decit cele ale angajatorului, a ciror valoare individual[ depipeqte 500 de euro*

*ile excepteazd de la declarare cadourile si trata{iile uzuale primite din partea rudelor de gradul I Si at II-
lat



Anexa 1 - Legea nr.l76l20l0

VIL Venituri ale declarantului gi ale membrilor sli de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit ;*rt, 4l din Legea nr. 57112003 privind Codul fiscal, cu modificirile qi completirile ulterioare)

NO'|A:
Se I'or declara inclusiv veniturile provenite din strdindtate.
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Anexa 1 — Legea nr.176/201 

Prezenta declara ţie constituie act public si r ăspund potrivit legii penale pentru ănexactitatea sau 
caracterul incomplet al datelor men ţionate. 

Daita complet ă rii 

6 


